



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000075775528

开票日期: 2023年08月18日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*日用杂品*粘鼠板</td><td>加大</td><td>盒</td><td>15</td><td>20.1858407079646</td><td>302.79</td><td>13%</td><td>39.36</td></tr><tr><td>*日用杂品*蜡拖</td><td>棉纱</td><td>把</td><td>10</td><td>27.6637168141593</td><td>276.64</td><td>13%</td><td>35.96</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>去油</td><td>桶</td><td>20</td><td>9.5044247787611</td><td>190.09</td><td>13%</td><td>24.71</td></tr><tr><td>*印刷品*工作日志</td><td>100页/本</td><td>本</td><td>20</td><td>16.2654867256637</td><td>325.31</td><td>13%</td><td>42.29</td></tr><tr><td>*印刷品*软抄本</td><td>100页/本</td><td>本</td><td>30</td><td>10.5663716814159</td><td>316.99</td><td>13%</td><td>41.21</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红</td><td>个</td><td>80</td><td>4.6283185840708</td><td>370.27</td><td>13%</td><td>48.13</td></tr><tr><td>*文具*印油</td><td>红</td><td>瓶</td><td>14</td><td>3.2477876106195</td><td>45.47</td><td>13%</td><td>5.91</td></tr><tr><td>*文具*拉链袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>100</td><td>1.7079646017699</td><td>170.80</td><td>13%</td><td>22.20</td></tr><tr><td>*文具*拉链袋</td><td>A5</td><td>个</td><td>100</td><td>1.4336283185841</td><td>143.36</td><td>13%</td><td>18.64</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>50</td><td>3.5663716814159</td><td>178.32</td><td>13%</td><td>23.18</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>中号</td><td>把</td><td>20</td><td>3.6283185840708</td><td>72.57</td><td>13%</td><td>9.43</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2392.61</td><td></td><td>¥311.02</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰仟柒佰零叁圆陆角叁分</td><td colspan="4">(小写) ¥2703.63</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*粘鼠板	加大	盒	15	20.1858407079646	302.79	13%	39.36	*日用杂品*蜡拖	棉纱	把	10	27.6637168141593	276.64	13%	35.96	*洗涤剂*洗洁精	去油	桶	20	9.5044247787611	190.09	13%	24.71	*印刷品*工作日志	100页/本	本	20	16.2654867256637	325.31	13%	42.29	*印刷品*软抄本	100页/本	本	30	10.5663716814159	316.99	13%	41.21	*文具*印台	红	个	80	4.6283185840708	370.27	13%	48.13	*文具*印油	红	瓶	14	3.2477876106195	45.47	13%	5.91	*文具*拉链袋	A4	个	100	1.7079646017699	170.80	13%	22.20	*文具*拉链袋	A5	个	100	1.4336283185841	143.36	13%	18.64	*文具*文件夹	A4	个	50	3.5663716814159	178.32	13%	23.18	*金属制品*剪刀	中号	把	20	3.6283185840708	72.57	13%	9.43	合 计					¥2392.61		¥311.02	价税合计 (大写)		⊗ 贰仟柒佰零叁圆陆角叁分		(小写) ¥2703.63				备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																				
*日用杂品*粘鼠板	加大	盒	15	20.1858407079646	302.79	13%	39.36																																																																																																																				
*日用杂品*蜡拖	棉纱	把	10	27.6637168141593	276.64	13%	35.96																																																																																																																				
*洗涤剂*洗洁精	去油	桶	20	9.5044247787611	190.09	13%	24.71																																																																																																																				
*印刷品*工作日志	100页/本	本	20	16.2654867256637	325.31	13%	42.29																																																																																																																				
*印刷品*软抄本	100页/本	本	30	10.5663716814159	316.99	13%	41.21																																																																																																																				
*文具*印台	红	个	80	4.6283185840708	370.27	13%	48.13																																																																																																																				
*文具*印油	红	瓶	14	3.2477876106195	45.47	13%	5.91																																																																																																																				
*文具*拉链袋	A4	个	100	1.7079646017699	170.80	13%	22.20																																																																																																																				
*文具*拉链袋	A5	个	100	1.4336283185841	143.36	13%	18.64																																																																																																																				
*文具*文件夹	A4	个	50	3.5663716814159	178.32	13%	23.18																																																																																																																				
*金属制品*剪刀	中号	把	20	3.6283185840708	72.57	13%	9.43																																																																																																																				
合 计					¥2392.61		¥311.02																																																																																																																				
价税合计 (大写)		⊗ 贰仟柒佰零叁圆陆角叁分		(小写) ¥2703.63																																																																																																																							
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																										

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1